
                                                                     

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №72 
 

с. Костянтинівка                                                         від 23 вересня  2021 року. 

 

Про присвоєння адреси земельній  

ділянці та жилому будинку. 

 

         Розглянувши заяву жительки с. Новоінгулка Миколаївського 

(Новоодеського) району Миколаївської Супцарел Олени Іванівни про 

присвоєння адреси земельній ділянці та жилому будинку по вул. Центральна, 

16, с. Новоінгулка, Миколаївського (Новоодеського) району, Миколаївської 

області у зв’язку з оформленням спадщини, відповідно до статті 37 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської ради 

                       

ВИРІШИВ: 

 

          1. Присвоїти адресу земельній ділянці та жилому будинку, які 

розташовані по вул. Центральна, 16, с. Новоінгулка, Миколаївського 

(Новоодеського) району Миколаївської області, власником яких був   гр. 

Громюк Іван Іванович. Спадщину приймає гр. Супцарел Олена 

Іванівна: 

       -   Миколаївська область, Миколаївський (Новоодеський) район, с. 

Новоінгулка, вул. Центральна, 16.     

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Т.В.Панченко. 

 

 

Перший заступник сільського голови                                          Ніна РЕВТА 
 


